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Wg rozdzielnika 

 

                  
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Świadczenie usług pocztowych na rzecz 

Gminy Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim” znak sprawy:  OR.273.158.2023 

 

W odpowiedzi na pismo z dnia 01.12.2023 r. prośbę o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego prowadzonego 

pod nazwą: „Świadczenie usług pocztowych na rzecz Gminy Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim” w  imieniu 

Zamawiającego wyjaśniam jak poniżej: 

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający uwzględni wniosek Wykonawcy i dokona modyfikacji w zał. Nr 5 do zapytania ofertowego, 

w § 5 ust 3 i 4 ? 

 

Z : 

3. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy, w wysokości 20% kwoty brutto, o której mowa w § 3 ust. 1 niniejszej umowy, pomniejszonej  

o wartość zrealizowanych usług w ramach niniejszej umowy. 

4. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie 

Zamawiającego, w wysokości 20% kwoty brutto, o której mowa w § 3 ust. 1, pomniejszonej o wartość 

zrealizowanych usług w ramach niniejszej umowy. 

 

Na: 

3.Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy, w wysokości 10 % kwoty brutto, o której mowa w § 3 ust. 1 niniejszej umowy, pomniejszonej  

o wartość zrealizowanych usług w ramach niniejszej umowy. 

4. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie 

Zamawiającego, w wysokości 10 % kwoty brutto, o której mowa w § 3 ust. 1, pomniejszonej o wartość 

zrealizowanych usług w ramach niniejszej umowy. 

 

Uzasadnienie: 

Zamawiający w § 1 ust.4 zawarł zapis, że 

" 4. Szacunkowe zapotrzebowanie na usługi zostało określone w załączniku nr 1 do niniejszej umowy. 

Ilości wymienione w ww. załączniku są wielkościami orientacyjnymi, przyjętymi dla celu porównania ofert  

i wyboru najkorzystniejszej oferty. Wykonawcy, z którym Zamawiający podpisze umowę, nie przysługuje 

roszczenie o realizację usługi w wielkościach podanych w ww. załączniku. 

 

Odpowiedź: NIE. Zamawiający podtrzymuje zapisy zapytania ofertowego dotyczące kar umownych. 
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Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający w celu prawidłowego wyliczenia ceny zmodyfikuje wagę w załączniku nr 3 do Zapytania 

ofertowego lp. 3.1. 

 

Odpowiedz: TAK. Zamawiający informuje, że w załączniku nr 3 do Zapytania ofertowego – Formularz cenowy 

oraz załączniku nr 1 do wzoru umowy zmienia się treść  zapisów  lp. 3.1  

 

Z:  

 
Lp. Rodzaj przesyłki Szacunkowa 

ilość przesyłek                   

i usług 

w okresie 

trwania umowy 
(szt.) 

Cena 

jednostkowa w 

PLN (w zł) 

Wartość brutto 
w PLN (w zł) 

 

 

  

1 2 3 4 5 6=(4x5) 
 

I. PRZESYŁKI LISTOWE W OBROCIE KRAJOWYM 

 

3. 

 

Przesyłki polecone ekonomiczne 

 

3.1 Format S do 700 g 7500   

 

Na: 

 

Lp. Rodzaj przesyłki Szacunkowa 

ilość przesyłek                   

i usług 

w okresie 

trwania umowy 
(szt.) 

Cena 

jednostkowa w 

PLN (w zł) 

Wartość brutto 
w PLN (w zł) 

 

 

  

1 2 3 4 5 6=(4x5) 
 

I. PRZESYŁKI LISTOWE W OBROCIE KRAJOWYM 

 

3. 

 

Przesyłki polecone ekonomiczne 

 

3.1 Format S do 500 g 7500   

 

 

Pytanie nr 3 

 

Czy Zamawiający uwzględni wniosek wykonawcy i dokona modyfikacji w zał. Nr 5 w § 3 ust 5 ? 

 

Z : 

5.Wynagrodzenie płatne będzie na podstawie faktury VAT, w terminie do 21 dni, licząc od daty dostarczenia 

przez Wykonawcę faktury do Zamawiającego. Należności wynikające z faktur płatne będą przelewem, na konto 

wskazane na fakturze. 

 

Na : 

5.Wynagrodzenie płatne będzie na podstawie faktury VAT, w terminie do 21 dni, licząc od daty przesłania 

przez Wykonawcę faktury na wskazany przez Zamawiającego adres email …………….. w formacie PDF. 

Należności wynikające z faktur płatne będą przelewem, na konto wskazane na fakturze.. 

 

Odpowiedź: TAK 



  

 

Ponadto Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany zapisu w zapytaniu Ofertowym w Części IV – termin 

wykonania zamówienia  

 

Z: 

„Termin wykonania zamówienia: sukcesywnie od dnia 02 stycznia 2023 roku do dnia 31 grudnia 2023 roku…”  

 

Na: 

„Termin wykonania zamówienia: sukcesywnie od dnia 02 stycznia 2024 roku do dnia 31 grudnia 2024 roku…”  

 

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian. 

 

                                                             

             Do wiadomości: 

1. Wykonawca, 

2. Strona internetowa prowadzonego postępowania – BIP, 

3. a/a     

Z up. BURMISTRZA 

 

                Tomasz Nykiel  
                                 Zastępca Burmistrza  

 

 

 


